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Cremissimo Eiskaffee Eis 130ml

Bezeichnung: Kaffee-Eis und Vanilleeis.
Verpackungseinheit: 24 x 130 ml
Verbrauchereinheit GTIN: 8711327516441
Verpackungseinheit GTIN: 8711327516496

Cfeuz\@cas)sipuo x;: Transporteinheit GTIN: 8711327517165
EISKAFFEE

Cremissimo Be Eiskaffe 24x130ml |IE

Zutaten

Zutaten: entrahmte MILCH, Glukosesirup, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Kokosfett, Wasser, konzentrierte MAGERMILCH,
MOLKENERZEUGNIS, Kaffee-Extrakt (0,5%), Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), Stabilisatoren (Tarakernmehl,
Guarkernmehl, Carrageen, Johannisbrotkernmehl), Aromen, Farbstoff (Carotin).

Allergene: MILCH

Produktinformationen

Bezeichnung:
Kaffee-Eis und Vanilleeis.

Beschreibung:
CREMISSIMO BEEIS

Produktionsort:
Unilever Germany Food Solutions
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Nahrwerte
Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion
Energie (Kilojoule) 813kJ 438kJ 569 kJ
Energie (Kilokalorien) 195 kcal 105 kcal 136 keal
Fett 749 49 529
davon gesattigte Fettsauren 6.69 3649 4649
Kohlenhydrate 289 159 20g
davon Zucker 2449 13g 1649
Ballaststoffe 059 059 059
Eiweiss 279 159 199
Salz 0.13g 0.07g 0.09¢

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung
GTIN

MaBe L/H/Binmm
Volumen

Gewicht (brutto)

Gewicht (netto)

Verbrauchereinheit
8711327516441
81x74x 81

130 ml

0.088kg

0.07kg

Verpackungseinheit
8711327516496

336 x138 x 250
2.295kg

168kg

Transporteinheit
8711327517165
1200 x 1800 x 800
300.5kg

201.6kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

www.langnese-business.de

MAGNUM

ICE CREAM (C9) COMPANY

Magnum ICC Germany GmbH
Neue Burg1
20457 Hamburg



